Nudopmanust 0 npoBeeHUH AOMOJHUATEIbHbBIX
KOHCYJIbTAIIMOHHBIX 3aHATHH ¢ o0yuarwmmumucs B 2023-2024
y4eOHOM roay

[enb mpoBenenus  Bpems nposeneHus
®dUO npeaMeT KOHCYJIbTAI[U! KOHCYJIbTAI[UU

HNHocTpaHHbIil SI3bIK

MapkocsiH AKaHymn

Pa¢pukoBHa AHIIIMlCKUM A3bIK  BTOpHUK 15.15

CunararyiinHa

Cgetnana

AnexcanapoBHa Anrnniickuii si3elk  YeTBepr 15:15

butrokosa Huna

HuxonaeBna Amnrnuiickuii si3pik Cpena 15.15

KaprnioBa Mapus

AHaToJIBEeBHA AHTIMACKHM 36K BTOpHHK 14.30

Jlanmumua Mapuna

BanepreBna AHrmuickuii si3p1k - [loHenenbHUK 15.15

Conosbea Onbra

BnagumupoBHa Hemenkunii 361K [TouenensHUK 14:20

AptamoHOB JIMuTpuii

BennamunoBuy AHruiickuii s3pik - YeTBepr 14:30

AoGpamoBa Mpuna

OnerosHa AHrniickuii si36lk  BTOpHUK 14:30
HNugpopmaruka u UKT

IIpynkornsan Enena

KoHcTanTHHOBHA HNudopmaruka ITonenenbHUK 15:15

Py6an.Hatanbs

AnekceeBHa HNudopmaruka BropHuk 15:15

Boponuna HUpuna

AnexcaHapoBHA Nudpopmaruka [TaTHHIA 16:00

MaremaTuka

Edpemosa Hennu

CepreeBHa Anrebpa, reometpust Cpena 14:35

['onyOkoBa Banentuna

BacunbeBHa Maremarunka BropHuk 15:25

Tonopkos Urops

AnekceeBud Matemaruka Bropuuk 14:30

Kapnauesa JIronmuna

I'ennanneBHA Maremaruka Bropauk 15:20

Tpasuna Onus
BukTopoBna Matemaruka Bropuuk 14:30

3axaposa Upuna Anrebpa u [TonenenbHUK 15:00



BrnagumupoBHa

ITymkapesa Exarepuna
AnekceeBHa

I'mazaroBa CBeTiiana
AJnekcanipoBHa

[To3nsikoBa Jlronmuna
Kupumiosna

Hopoxosa Jlrogmuna
HMBanoBHa

AxnbronoBa Capust
PajpkaroBHa

Iletommua Taucus
CraHuciaBoBHA

KapsiTko Jlapuca
IIaBioBHA

®enopuenko Cernnana
Buxkroposna

CwmupHoBa Jluaus
ITaBnoBHa

Xonuna Jlapuca
Bnagumuposna

BapHnasckas Maprapura
AnexceeBHa

ITnonum Haranes
BukropoBHa

Ky3znenosa Omnbra
IOpbeBHa

Illenépkuna Tarbsana
Bukroposna

PoxxkxoBa Banentuna
bopucoBna

Komaposa Exarepuna
AHaTonnLeBHA

Huxudoposa Ennzasera
CepreeBHa

Kynsicoa TarbsHa

reoMeTpus
duzuka

¢dbuszuka [TonenenbHUK

dusuka,

acTpOHOMUS Yersepr
Xumus

Xumus, ouonoruss  Cyb60oTa

Bbuogornsa

buomnorus IToHenenpHUK

I'eorpadusi,
ouoJorus ITaTauna

I'eorpagus

['eorpadusi. Yersepr

Pyccknii 13bIKk M JiMTEpaTypa

Pycckuii s13b1 IIsaTHHNIIA
Pycckuii s3bIK,

JuaTepaTrypa BropHuk
Pyccknii s13b1k [IaTHna
Pycckuii s13b1 Yersepr

Pycckuii s3bIK,

JaTepaTypa [TonenenbHUK

Hcropus u odmecTBo3HaHHe

Hcropus Yersepr
Hcropus,
OoOmectBozHanue  IloHenenbHUK
OOmIecTBO3HAHKE,
HCTOPUSA [TonenenbHUK
OIHKHP, Vcropus
CII6 Cpena
TexHosorus
Texnonorus Yersepr
n30
N30 YerBepr
My3sbika
Mys3bika Cpena

15:30

14.30

13:20

15:20

16:30

14:30

14:20

14:30

15:20

15:00

15.15

15.15

16.30

14:30

14.30

15.15

14:20

14:30



BrnagumupoBHa

ITentexonosa EncHa
I'ennagneBHa

CaBuenko Ouer
MunognHosny

Kypunos Bukrop
BagumoBuy

Ky3nenosa Mapus
EBrenbeBHa

Anppeena Kcenus
BrnagumupoBHa

dusnyeckas KyJabTypa

duznueckas
KyJbTypa
dusnueckas
KyJbTypa
duznueckas
KyJbTypa
dusnueckas
KyJbTypa
dusnueckas
KyJbTypa

Cpena
[TsaTHMIA
YeTBepr
Cpena

IlonenenrHUK

15:30

15.15

15.15

15.15

15.15



